
UCHWAŁA  Nr 639/XLVIII/2018 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia  27 września 2018r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia do realizacji projektu grantowego w ramach konkursu grantowego 

pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” 

ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Gmin Polskich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Miasta Ciechanów zatwierdza do realizacji projekt grantowy w ramach konkursu 

grantowego pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa 

mazowieckiego” ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Gmin Polskich w ramach Działania 

3.1. „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.  

 

§ 2. 

 

Otrzymany grant w wysokości 89.140,00zł stanowi 100% kosztów kwalifikowanych 

projektu.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

i Działań Strategicznych.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

          Przewodnicząca 

               Rady Miasta Ciechanów 

 

          

            /-/ Barbara Kornatowska 

 
   

 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Złożony przez Gminę Miejską Ciechanów wniosek o powierzenie grantu z projektu  

pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego” 

w ramach konkursu grantowego ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Gmin Polskich, został 

pozytywnie oceniony. 

Przedmiotowy wniosek został umieszczony przez Komisję Przyznającą Grant na liście 
rankingowej wniosków rekomendowanych do dofinansowania z kwotą 89.140,00zł. 
Przyznana kwota dofinansowania stanowi 100% kosztów kwalifikowanych w ramach 
projektu. 

 
Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji cyfrowych u 180 

mieszkańców miasta Ciechanów. Uczestnicy projektu skorzystają z dwudniowych szkoleń 
komputerowych (16 godz.) realizowanych w 15 grupach. Planowane moduły szkoleniowe to: 

1. „Rodzic w Internecie” – 5 grup szkoleniowych 
2. „Moje finanse w sieci” – 5 grup szkoleniowych 
3. „Działam w sieciach społecznościowych” – 5 grup szkoleniowych 

 
W ramach projektu zakupionych zostanie 12 przenośnych komputerów, które po 

realizacji projektu zostaną przekazane do ciechanowskich szkół.  
 
Projekt realizowany będzie od 1.10.2018 do 31.12.2019r. 
W celu  realizacji  projektu  konieczne  jest podjęcie uchwały zatwierdzającej projekt do 
realizacji.  
 
        Z up. Prezydenta Miasta 
        /-/ Joanna Potocka – Rak 
        Zastępca Prezydenta Miasta 


